

TUNALAR OTOMOTİV TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULUMUZU ZİYARET ETTİ



Tunalar Otomotiv Servis Müdürü İsa AKTÜRK Meslek Yüksekokulu müdürümüzü makamında ziyaret etti. Yapılan ziyaret sırasında Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA ve Müdür yardımcısı Öğr. Gör. Bülent KANDEMİR de hazır bulundu.

Karşılıklı iyi niyet çerçevesinde yapılan görüşmede somut destekler öne çıktı. Özellikle piyasada ihtiyaç duyulan Oto Boya ve Karoseri Programı ile ilgili istihdam talebini dile getiren İsa AKTÜRK;

“Bu programın muhakkak Üniversitemiz bünyesine kazandırılması gerektiğini ve bu husus da piyasada kalifiye teknik eleman açığı olduğunu dile getirdi. Bu konuyla ilgili fiziki alt yapının oluşturulmasında da firma olarak katkıda bulunabileceklerini tahüt eden AKTÜRK, programın bölgeye hitap edeceğini bölgede bu tür bir programın olmadığını ve uzun yıllar istihdam sağlamaya devam edileceğini düşünüyoruz” diye konuştu.

Konuyla ilgili açıklama yapan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMEÑOĞLU, konu ile ilgili çalışma yapılarak Oto Boya ve Karoseri Programının Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü bünyesinde, Oto Boya ve Karoseri Programının açılması ile ilgili üniversitemiz MEYOK koordinatörlüğüne arz edilmesi ve senatoya sunulması ile ilgili çalışma yapmak üzere karar alındığını ifade etti.

Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA;

“Otomotiv Teknik Servisleri günümüz teknoloji kapsamında eğitilmiş personele istihdam olanağı sağlamakta. Gelişen teknoloji ve yeniliklere uyum sağlamada ihtiyaç duyulan personeli eğitmek ve iş hayatına hazırlamak için Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü olarak üzerimize düşen görevi yapmaktayız. Bu anlamda gerekli programın açılması halinde sektörün ihtiyaç duyduğu istihdamı sağlayabilmek için elimizden gelen tüm kaynakları kullanmaya hazırız” dedi.

Özellikle boya kaporta bölümüne personel bulmakta büyük sıkıntı çektiklerini belirten İsa AKTÜRK Programın açılması hususunda gerekli tüm desteği vereceklerini belirttiler.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU konuyla ilgili son olarak;

“Biz sektörde bu konuda açıklık olduğunun farkındaydık, birçok firma bu hususta bizlere talepte bulundular. Biz bu konuya çok sıcak bakıyoruz. Aynı zamanda piyasada istihdama yönelik sektörde eğitim vermek öğrencilerimiz için çok olumlu olacaktır” dedi.

Ziyaret, iş gücü piyasasının istihdam sağlanabileceği hususlarda işbirliği sağlanması yönünde fikir birliği ile sonlandırıldı.